
Wijziging Regeling zorgverzekering

Regeling van de Minister van Volksge-
zondheid, Welzijn en Sport van 6 juli
2007, nr. Z/VU-2779513, tot wijziging
van bijlage 1 van de Regeling zorgverze-
kering in verband met de maandelijkse
wijziging van de aanspraak op geregis-
treerde geneesmiddelen

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorg-
verzekering;

Besluit:

Artikel I
De Regeling zorgverzekering wordt
gewijzigd als volgt:

A
Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt:

In onderdeel A worden de volgende
regels opgenomen:
1. 

0A02BCAO V 35202/21684 Losec Mups Tablet Mga 20mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 35203/21685 Losec Mups Tablet Mga 40mg 0.50 stuk 3.36221
0A02BCAO V 35087/25387 Nexium Tablet Msr 20mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 35088/25388 Nexium Tablet Msr 40mg 0.50 stuk 3.36221
0A02BCAO V 34878/23513 Pantoprazol Tablet Msr 20mg 2.00 stuk 1.00866
0A02BCAO V 34879/18300 Pantoprazol Tablet Msr 40mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 35204/23211 Pariet Tablet Msr 20mg 1.00 stuk 1.68111
       
0B03XAAP V 33780 Eprex 20.000 Ie/0.5 Ml, Oplossing Voor Injectie 0.05 ml 491.44397
       
0C01AAAO G 35223/ 8963 Lanoxin Tablet 0,125mg 2.00 stuk 0.03022
       
0C02CAAO V 33102 Doxazosine Cf Retard Tablet Mva 4mg 1.00 stuk 0.84322
       
1C08DBAO V 35224/16538 Tildiem Xr Capsule Mga 200mg 1.20 stuk 0.51765
       
YC09DAAO V 34505/31122 Codiovan Tablet Omhuld 160/25mg 1.00 stuk 1.59186
YC09DAAO V 35103/19269 Hyzaar Tablet 50/12,5mg 1.00 stuk 0.79593
YC09DAAO V 35217/19269 Hyzaar Tablet 50/12,5mg 1.00 stuk 0.79593
       
0C10AAAO V 34525/18720 Lescol Capsule 40mg 1.00 stuk 0.88033
0C10AAAO V 34762 Simvastatine Cf Tablet 80mg 0.19 stuk 4.69511
       
0D01ACBDL V 32535 Asquam Shampoo 20mg/G 1.00 gram 0.18189
       
0D10ADADC V 35205/32496 Differin Gel 1mg/G 1.00 gram 0.23211
       
0G03GABIM V 35116/ 103 Pregnyl Injectiepoeder Ampul 1500ie + Solvens 1ml 0.17 stuk 1.39219
0G03GABIM V 35117/ 104 Pregnyl Injectiepoeder Ampul 5000ie + Solvens 1ml 0.05 stuk 4.64063
       
0G04BDBO V 35220/26670 Detrusitol Sr Capsule Mva 4mg 1.00 stuk 0.82981
0G04BDBO V EU/1/04/294/023 Emselex Tablet Mva 15mg 0.50 stuk 1.65963
       
0H01ACAP K 35110/30050 Norditropin Nordiflex Injvlst 10mg/Ml Wwsp 1,5ml 0.07 ml 484.51250
0H01ACAP K 35108/30048 Norditropin Nordiflex Injvlst 3,33mg/Ml Wwsp 1,5ml 0.20 ml 161.50417
0H01ACAP K 35109/30049 Norditropin Nordiflex Injvlst 6,67mg/Ml Wwsp 1,5ml 0.10 ml 323.00834
0H01ACAP K EU/1/06/332/005 Omnitrope Injvlst 3,3mg/Ml Patroon 1,5ml 0.20 ml 161.50417
       
0J01FAAO K 34300 Azitromycine Merck Poeder Voor Suspensie

200mg/5ml
7.50 ml 0.41094

0J01FAAO V 29677 Azitromycine Merck Tablet Omhuld 500mg 0.60 stuk 4.05053
       
0J02ACAP V 34106 Fluconazol Hikma Infvlst 2mg/Ml Flacon 50ml 100.00 ml 0.41657
       
0J02ACBO V EU/1/05/320/001 Noxafil Suspensie 40mg/Ml 2.50 ml 27.29600
       
0L02BGAO V 35099/20755 Femara Tablet Omhuld 2,5mg 1.00 stuk 4.71931
       
0M01AHBO V 34965/27705 Arcoxia Tablet Filmomhuld 60mg 1.00 stuk 1.13188
0M01AHBO V 34966/27706 Arcoxia Tablet Filmomhuld 90mg 0.67 stuk 1.69782
       
0M05BABO V 35222/28338 Actonel Wekelijks Tablet Filmomhuld 35mg 0.14 stuk 8.57645
       

VWS

Uit: Staatscourant 16 juli 2007, nr. 134 / pag. 14 1



0N03AXBO V 33348 Gabapentine Ranbaxy Tablet Filmomhuld 600mg 3.00 stuk 1.30689
       
0R01ADAN V 35115/23837 Rhinocort Nevel Neusspray 32mcg/Do 120do 6.25 do 0.07684
       
0R03BADID V 34693/13699 Pulmicort 400 Turbuhaler Inhalpdr 400mcg/Do

200do
2.00 do 0.35631

       
YR03AKAIDC V 35159/25886 Symbicort Turbuhaler Inhalpdr 100/6mcg/Do 120do 1.00 do 0.39413
YR03AKAIDC V 35160/25887 Symbicort Turbuhaler Inhalpdr 200/6mcg/Do 120do 1.00 do 0.48321
YR03AKAIDC V 35161/27690 Symbicort Turbuhaler Inhalpdr 400/12mcg/Do 60do 1.00 do 0.96642
       
2R06AEAO V 35218/26770 Xyzal Tablet Filmomhuld 5mg 1.00 stuk 0.50499

In onderdeel A worden de volgende
regels vervangen door de daarbij ver-
melde teksten:

2. 

‘0J01DABO V 20440 Cefaclorum Tablet 500mg 2.00 stuk 2.09011’
0J01DABO V 20440 Cefaclor Sandoz Tablet 500mg 2.00 stuk 2.09011
       
‘1M01AEAO V 23735 Ibuprofen Flx Tablet 600mg 2.00 stuk 0.27832’
1M01AEAO V 23735 Ibuprofenum Tablet 600mg 2.00 stuk 0.27832

In onderdeel B worden de volgende
regels opgenomen:
3. 

27516 Infvlst Glucosum 50mg/Ml New Viaflo Zak 1000ml
27512 Infvlst Nacl 9mg/Ml New Viaflo Zak 50ml
28647 Infvlst Ringer New Viaflo Zak 500ml
28309 Infvlst Ringer/Lactaat New Viaflo Zak 500ml
35104/23164 Montelukast Tablet Omhuld 10mg
EU/1/00/142/015 Novomix 50 Flexpen
EU/1/00/142/012 Novomix 50 Penfill
EU/1/00/142/021 Novomix 70 Flexpen
EU/1/00/142/018 Novomix 70 Penfill
33738 Serevent Volumatic 25 Inhalator Cfk-Vrij, Aerosol
35111/23164 Singulair Tablet Omhuld 10mg
28691 Rimactazid tablet omhuld 150/75 mg
28722 Rimcure tablet omhuld
28726 Rimstar tablet omhuld

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 juli 2007. Indien de Staats-
courant waarin deze regeling wordt
geplaatst, wordt uitgegeven na 29 juni

2007, treedt zij in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin zij wordt
geplaatst en werkt terug tot en met 1 juli
2007.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
A. Klink.

Uit: Staatscourant 16 juli 2007, nr. 134 / pag. 14 2


